
Marina T. (tovtova) ID 192608 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 6:54

PODMÍNKY PRODEJE
***Milé maminky, popis u věciček se snažím uvádět dostatečný...
  ****Pokud budete chtít ráda Vám pošlu konkrétnější rozměry!!
  **** Na dobírku neposílám!!!
  ***Zboží Vám rezervuji max.3 dní
  Zboží odesíláme po připsání platby na náš účet
  Odesílací dny máme Úterý, Středa, Čtvrtek
  Doba dodání 1-3 pracovní dny.
  Doručuje Česká Pošta
  ****Pozorně si přeměřte, aby jste zbytečně neposílali balíčky zpátky, snažím se uvádět rozměry u každé věci, kterou
prodávám..
  **** Jelikož inzeruji i jinde, může se stát, že na danou věc již mohl napsat někdo před Vámi, i když zde jste první zájemce.
Pokud se tak stane, dávám věci hned po tomto zjištění do rezervace
  ****Děkuji za pochopení a přejeme příjemné nakupování!!!

  Ičo 26779994

  P.S. Neměním jen prodávám
  S pozdravem Lux boutique by MKa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

